
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №17 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«04» вересня 2023 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 17 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12858405 118510
8

Грохольська Анастасія Миколаївна 142402 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 153,000

2 12920328 118510
8

Жуфалаян Людмила Олександрівна 248656 B17 20.09.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140,000

3 12805766 118510
8

Крупенко Валерія Валентинівна 053344 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 141,000

4 12899408 118510
8

Мельник Назар Андрійович 054948 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Початкова освіта 142,000

1               /   4



5 12836719 118510
8

Пономаренко Наталія Василівна 192541 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Початкова освіта 140,000

6 12837629 118510
8

Тростянецька Олена Вікторівна 25777219 CK 06.07.2004 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 123,000

7 12846519 118510
8

Царелунга Юлія Сергіївна 47660293 EP 24.10.2014 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 150,000

2               /   4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 17 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12855913 123085
9

Бубнов Михайло Павлович 172061 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

2 12853475 123085
9

Євтихевич Артем В`ячеславович 32064223 KB 22.06.2007 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

3 12841008 123085
9

Клименко Володимир Валерійович 013794 B22 31.05.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

3               /   4



4 12803319 123085
9

Когляк Олексій Олександрович 45329862 MK 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

5 13051442 123085
9

Колесник Валерій Вадимович 156061 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

6 12986588 123085
9

Мазур Володимир Петрович 34634903 EP 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

7 12718062 123085
9

Просянкін Денис Іванович 108661 C16 06.07.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

8 13019384 123085
9

Терещенко Артем Олександрович 021825 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

9 12803581 123085
9

Хворостяний Вадим Григорович 32983149 EP 21.09.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

4               /   4




